думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Законе Ханты-МднСийскогО автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-мансийского

автономного округа - Югры ''о реryлировании отдельных жилищных
отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

рассмотрев проект закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "о внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-
мансийского автономного округа - Югры "о регулировании отдельных
жилищныХ отношениЙ в Ханты-МаНсийскоМ автономном округе - Югре'',
принятый в первом чтении 29 сентября 2022 rода, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (основного закона) Ханты-мансийского автономного
округа - Югры, ffyMa ХантЫ-МансийскоГо автономнОго окрга - Югры
постановляет:

1. ПринятЬ Закон ХантЫ-МансийскоГо автономнОго округа - Югры,о внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-мансийского
автономного окр}та - Югры "О реryлироваЕии отдельных жилищных
отношений в Ханты-Мансийском автономном окруте Югре''.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить

автономного окр}та
вышеназванный Закон Гчб
- Югры Н.В. Комарово

нты-мансийского
ания.

Б.С. Хохряков

Ха

председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022года

ль 45l

r),

._l 'l' '"! ?

t\